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LENDA: N joftim p&r mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte , mé dat& 28.08.2025, ora 12:00, né sallén e
mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radhés e
Késhillit té Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit ng bazé t& ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me
kété rend dite :

‘1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dit&s.

2. Deklarimi I konfliktit té interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur
me céshtjet e rendit t& dités.

3. Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 28.07.2025.

4. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
28.07.2025.

5. Projekt — Vendim : Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t&€ kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Korrik
2025.

6. Projekt— Vendim : Miratimin e rinovimit t& kontratave t& girasé pér
ambiente arsimore n& Bashkiné Pogradec pér vitin shkollor 2025-2026.

7. Projekt— Vendim : Pér akordimin e ndihmés financiare z.Lavdimir Biba,
fshati Buzaisht, Nj.A Velcan, Bashkia Pogradec, pér humbjen e jetés si
pasojé e rénies sé rrufesé.

8. Projekt — Vendim : Miratimin e projektmarréveshjes pér krijimin e personit
juridik si subjekt I kompetencave t& pérbashkéta midis njésive t&
vetéqeverisjes vendore dhe Késhillit t&¢ Ministrave té Republikés sé
Shqipérisé pér rritjen e kapaciteteve te geverisjes vendore, akademia e
trajnimit t& njésive t& vetéqeverisjes vendore t& Republikés sé Shqipérisé.

9. Projekt — Vendim : Pér miratimin e planit vendor t& veprimit pér Baraziné
Gjinore 2025-2030, t& Bashkisé Pogradec.
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10.Projekt — Vendim: Miratimin né parim t& dhénies me qira, né favor t&
individéve kérkues pér ndértim fotovoltaiké(stacionet, bazamentet dhe
objektet pérkatése etj), t€ pasurisé me sipérfaqge totale 303259 m2 ( treqind e
tremijé e dyqind e pesédhjeté e néntémijé) m2.

11.Projekt — Vendim:Pér miratimin e listés t& sipérfaqges sé tokés prej 35.5200
ha, t&€ ndodhura né Njésiné Administrative Cérravé q& mund t& jepen me
qgera.

12.Raportim nga Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t¢ Territorit
né lidhje me hapésirat publike.

13.Raportim nga Ndérmarrja e Mirémbajtjes sé Infrastrukturés dhe Punéve
Publike né& lidhje me masat ¢ marra dhe punén e kryer pér fillimin e vitit té ri
arsimor 2025-2026 né arsimin parauniversitar.

14.T€ tjera.
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Shénim: Mbledhjet e K0m|s1 geve fe Keshljh jané si mé poshté:
Komisioni I Financave, Buxhettt;\Rasuuve Eg{ ikiake, Planifikimit t& Zhvillimit

Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Fiagd e,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe
Zhvillimit Rural,

Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit,
Standarteve dhe Apelimeve, Komisioni I Arsimit, Sporteve dhe Clodhje, I
Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve, Komisioni
I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit, Komisioni I Miregenies Sociale, Rinise,
Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me
jashte dhe Integrimin Europian, ditén e Marté dt 26 .08 .2025, ora 12:00 pér
pikat 1,2,3,4 ,5,6 ,7 8,9,10,11 ,12,13,14 té rendit t& dités,né& Sallén e Ké&shillit
Bashkiak.
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